
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №02.2-05-580/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет інфраструктури та 
технологій у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу за спеціальностями за 
державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

В.о. ректора Панін В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4099420 Єгорова Ірина Вікторівна 50615555 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195680 192,45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4367307 Штепа Дарія Ігорівна 50616900 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267186 Транспортний 
менеджмент

178



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4387987 Трохимчук Віталій Анатолійович 49291580 TM 18.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286659 156,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4321728 Борбіч Марія Сергіївна 49999332 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315767 172,38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4971544 Друзенко Владислав Юрійович 50621434 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338491 185,4

4441603 Іванова Катерина Єлизарівна 49267773 KC 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304854 157,5

3807208 Лицар Данило Ярославович 50548118 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0331524 187,55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3877504 Ісаченко Богдан Олександрович 48756173 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011045 174

4252395 Савчук Максим Юрійович 50624955 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076752 171,4

4271107 Фадєєва Дарина Геннадіївна 50604158 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139604 174,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4607500 Кліндухов Володимир Павлович 50363094 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099083 186

3949668 Сидоренко Вадим Олександрович 48744634 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026460 145,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5061829 Банний Андрій Михайлович 50444409 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122772 Електричний 
транспорт

146,85

4050491 Бобир Вадим Ігорович 50392196 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287421 Електричний 
транспорт

175,95

3842160 Гайдашук Артур Іванович 50139996 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228402 Електричний 
транспорт

161,67

4399282 Заліський Назарій Любомирович 50106171 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200809 Електричний 
транспорт

142,587



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4404206 Луньов Руслан Віталійович 50464486 KB 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213913 Електричний 
транспорт

115,617

4642411 Присяжнюк Олександр Ігорович 44391721 PB 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Електричний 
транспорт

162,282

3860304 Скрипленко Дмитро Миколайович 49304923 KB 17.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325927 Електричний 
транспорт

112,557



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3815037 Біденко Антон Юрійович 49859261 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270526 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

149,787

3860651 Возний Дмитро Олександрович 50390822 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216788 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

160,395

4581382 Гавижа Дмитро Леонідович 50554854 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221382 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

163,05

4892110 Долінко Олександр Сергійович 50067349 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313453 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

159,681

4325734 Розмаїтий Владислав Віталійович 50417461 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011832 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

151,572

4580076 Сапожніков Олексій Ігорович 47043445 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340743 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

150,297



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4817988 Ісаєв Віталій Ігорович 50560501 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256918 Автоматизовані 
системи 
технологічного зв'язку

149,226



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4996100 Шпирко Ольга Олександрівна 49118661 BH 24.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004392 Комп'ютерні, 
інформаційно-керуючі 
системи

112,557



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3950463 Васильєв Антон Юрійович 50062883 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250070 Навігація та 
управління суднами

168,994

4424945 Іванко Ростислав Анатолійович 50077274 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254517 Навігація та 
управління суднами

164,75

3803121 Наталіч Максим Анатолійович 50289460 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0138903 Навігація та 
управління суднами

171,962



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4934821 Архипчук Назар Федорович 48747288 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056757 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

136,4

4360699 Дорошенко Ілля Олександрович 50413888 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146862 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

127

4491247 Романчук Богдан Олегович 50409178 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270561 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

120,207



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4543857 Бовсуновський Віталій Васильович 46382664 KB 06.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Вагони та вагонне 
господарство

142,392

3852884 Назарук Дмитро Сергійович 50464503 KB 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160561 Вагони та вагонне 
господарство

127,296

4678007 Подніжний Олександр Миколайович 50272483 PB 27.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337267 Вагони та вагонне 
господарство

130,101



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4072644 Ващук Олександр Миколайович 50413356 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169765 Вагони та вагонне 
господарство

134,16

4814869 Гудзь Кирило Володимирович 49175696 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222763 Вагони та вагонне 
господарство

115,821

4968222 Сидоренко Володимир Олександрович 50012701 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000981 Вагони та вагонне 
господарство

115,821



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

273 Залізничний транспорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3813033 Голляк Андрій Володимирович 42498169 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324949 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

145,911

4813456 Чепелюк В`ячеслав Анатолійович 50611715 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134653 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

138,006



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

275 Транспортні 
технології/275.01 на 

морському та річковому 
транспорті

Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4701660 Єфанов Іван Данилович 44473976 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326689 131,376



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

275 Транспортні 
технології/275.02 на 

залізничному транспорті
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4547450 Вознюк Віктор Юрійович 50246297 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178133 150,654

4501615 Гуйван Владислав Сергійович 50449548 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183273 172,635

4975362 Дмитруха Святослав Русланович 50391595 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137641 161,65

4436519 Клименко Данило Євгенійович 50316510 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034654 154,02

5066988 Козачок Станіслав Юрійович 50414002 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274848 117,95

4132501 Кошелюк Олена Василівна 50148592 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086408 150,4



4940109 Кривоніщенко Владислав Віталійович 50293066 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0109199 139,383

4416036 Мартиян Юлія Віталіївна 49842592 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257160 140,35

4893672 Моргуненко Владислав Віталійович 50062923 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236830 144,534

4760243 Ониськевич Марина Олегівна 50265444 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256306 155,6

4991528 Опанасенко Андрій Юрійович 50371106 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041811 130,45

5096911 Павлюк Зореслав Ігорович 50269654 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0024124 162,65

4730425 Палей Леонід Вікторович 50251706 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0315746 117,409

3781551 Саволюк Андрій Вікторович 50150099 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187786 145,146

4158852 Ходаківський Максим Ігорович 50135806 XM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236448 142,7

4345963 Яременко Роман Васильович 50431283 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188594 126,378



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 02.2-05-580/с

275 Транспортні 
технології/275.02 на 

залізничному транспорті
Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4995311 Комаровський Микола Миколайович 48773519 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061012 170,697

5066488 Ступаченко Карина Сергіївна 47936112 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234985 136,833


